
ZARZĄDZENIE Nr 233/2017 

WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz § 4 
Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r., Nr 154, poz. 
1629) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie w składzie:

1) Marianna Biesiadecka - członek komisji

2) Renata Pisarek - członek komisji

3) Kamila Obrzydowicz - członek komisji

2. Na przewodniczącego komisji wyznaczam Panią Mariannę Biesiadecką

§ 1 -

§ 2 .

L Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


